АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 03.11.2011г.  № 2810

О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района Саратовской области

№ 2531 от 10.10.2011 г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, -

                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Внести следующие изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района № 2531 от 10.10.2011 г. «О проведении призыва на военную службу граждан 1984-1993 годов рождения в октябре - декабре 2011 года»:

в пункте 1 слова «Паршина А.Г.- заместитель главы администрации Марксовского муниципального района»  заменить  на слова «Ларина Н.А. – заместитель главы администрации Марксовского муниципального района».

    2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района

   Н.В. Никитин

Проект внесен  отделом по  организационной работе,  взаимодействию с территориями и  социальной сфере  администрации ММР

          Первый заместитель

          главы администрации МР                                                            Н.С. Трайзе

          Заместитель главы

          администрации МР                                                                         Н.А. Ларина

          Начальник отдела правового

          обеспечения администрации ММР                                              А.Г. Чуланов

           Исполнитель                                                                                  Т.А. Ермошина

\\192.168.0.1\машбюро\2011\постановления\ноябрь\Pt17 021111 № 2810.doc